[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	3345

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Порядок отнесения

отдельных категорий граждан к приглашенным

специалистам и возмещения им расходов по

найму жилого помещения, утвержденный
постановлением администрации Октябрьского
района от 17.08.2015 № 1940
1. Внести изменения в Порядок отнесения отдельных категорий граждан к приглашенным специалистам и возмещения им расходов по найму жилого помещения, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 17.08.2015 № 1940 (далее – порядок):
1.1. В пункте 2 порядка:

1.1.1. В абзаце первом слова «руководителем муниципального учреждения» заменить словами «работодателем».
1.1.2. В абзаце четвертом слова «заместителями главы администрации Октябрьского района» заменить словами «заместителями главы Октябрьского района».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2018.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                      А.П. Куташова

PAGE